
                                                                                                                        
 

UCHWAŁA NR VIII/63/2024 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 31 października 2024 r. 

 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Damnica  

na lata 2024 - 2040 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm. 
1
) oraz art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.
2
) 

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. Zmienia się treść załącznika nr 1 i 2 do uchwały nr LIII/581/2023 Rady Gminy 

Damnica z dnia 14 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Damnica na lata 2024 – 2040 poprzez nadanie im brzmienia jak w załącznikach nr 1 i 2                 

do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  

        Przewodniczący 

        Rady Gminy Damnica 

        Kazimierz Kozina 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1688. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054, Dz. U. z 2022 r. poz. 1079. 


